
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

AVISO DE LICITAÇÃO 
REPUBLICAÇÃO  

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2016-SESI/SENAI 
 

 O Serviço Social da Indústria – SESI/AP e o Serviço 
Nacional de Aprendizagem Indústria – SENAI/AP, por meio de sua 
Comissão Permanente de Licitação, tornam público nova data de 
realização da seguinte licitação: 
 

PROCESSO OBJETO DATA/ 
HORÁRIO 

 
 
 
 
 

PREGÃO 
ELETRÔNICO 
Nº 006/2016 

 
PREGÃO ELETRÔNICO, 
do tipo MENOR 
VALOR/TAXA, visando à 
contratação de Empresa 
Especializada em 
agenciamento de 
viagens, de acordo com 
as disposições 
constantes no edital e 
seus anexos. 

 

•Início do acolhimento 
das propostas: 
05/08/2016 às 08h 

• Limite de 
acolhimento e 
abertura das 
Propostas: 
12/08/2016 às 09h 

• Data do Pregão e 
horário da Disputa de 
Preços: 12/08/2016 às 
10h 

 
O edital poderá ser obtido no endereço eletrônico www.licitacoes-
e.com.br. 
Nº DA LICITAÇÃO: 640470 
Informações: pelo telefone (96) 3084-9032/9024 das 09h às 11h e 
das 14h30 às 17h e e-mail: licitacao@sesisenaiap.org.br. 
  

Macapá-AP, 02 de agosto de 2016. 

Etiene Mazze C. e Silva 
Pregoeira 

SESI/SENAI – DR/AP 


